[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   10.07.2015    № 184-р

О направлении делегации муниципального

образования  «Краснинский район»

на VI Международный туристский фестиваль

«Соловьёва переправа», посвящённый

70-летию Великой Победы, в д. Соловьёво

Кардымовского района Смоленской области

1. Направить делегацию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на VI Международный туристский фестиваль «Соловьёва переправа», посвящённый 70-летию Великой Победы, в д.Соловьёво Кардымовского района Смоленской области, с 17 по 19 июля 2015 года, в составе 11  человек.
2. Утвердить список участников делегации муниципального образования «Краснинский район» на VI Международный туристский фестиваль «Соловьёва переправа» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.Н. Попкова.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                          Г. М. Радченко

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

от 10.07.2015 № 184-р
Список

участников делегации муниципального образования «Краснинский район»
на VI Международный туристский фестиваль «Соловьёва переправа»,

посвящённый 70-летию Великой Победы

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество участников
	Дата рождения

	1.
	Попков Владимир Николаевич (руководитель делегации)

	08.07. 1968 г.

	2.
	Васькин Алексей Александрович

	15.04. 1977 г.

	3.
	Сидоренкова Галина Викторовна

	10.10. 1962 г.

	4.
	Васькина Марина Александровна

	23.03. 1978 г.

	5.
	Сергеева  Татьяна Адамовна

	29.07. 1967 г.

	6.
	Черненкова Марина Александровна

	04.03. 1987 г.

	7.
	Бизюкова Светлана Викторовна

	21.09. 1975 г.

	8.
	Старовойтова Наталья Викторовна

	25.02. 1980 г.

	9.
	Прохоров Вадим Викторович

	03.02. 1974 г.

	10.
	Новиков Александр Сергеевич

	27.10. 1984 г.

	11.
	Исаенков Василий Николаевич (водитель)

	08.02. 1957 г.